2017年万安县县直及县城周边学校

公开选调教师工作方案

为适应教育的新发展，进一步充实县直及县城周边学校师资力量，建立教师合理流动机制，根据《万安县县直及县城周边学校公开选调教师工作实施办法》，今年县直及县城周边学校面向全县中小学公开选调一批教师，为确保选调工作顺利进行，特制定本工作方案。

      一、选调岗位及人数

	高中
	选调人数
	岗位及人数

	
	
	高中语文
	高中英语
	高中政治
	高中生物
	高中历史
	高中地理
	化学  实验员

	万安中学
	9
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1

	初中
	选调人数
	初中语文
	初中数学
	初中英语
	初中政治
	初中音乐
	初中体育
	

	万安二中
	14
	2
	4
	3
	1
	1
	3
	

	小学
	选调人数
	小学语文
	小学数学
	小学英语
	小学美术
	小学音乐
	小学体育
	

	实验小学
	26
	10
	13
	1
	1
	
	1
	

	芙蓉小学
	31
	13
	13
	
	2
	1
	2
	

	五丰学校
	18
	9
	8
	
	
	1
	
	


2、 选调时间

    县城学校选调教师报名时间为7月17-18日（上午8:00-12:00，下午2:30-18:00），报名地点为芙蓉小学综合办公楼，报名所需材料（详见《万安县县直及县城周边学校公开选调教师工作实施办法》万府办字〔2017〕166号）；资格审查并初审公示时间为7月22日至24日；领取准考证时间为7月25日(芙蓉小学综合办公楼)；笔试时间为7月26日，面试（加试）时间为7月28日；确定拟选调人员并公示时间为7月29日。
三、选调的原则、条件、程序和办法

（一）按《万安县县直及县城周边学校公开选调教师工作实施办法》（万府办字〔2017〕166号）执行。

（二）报考小学英语、小学美术、中小学音乐、中小学体育岗位的不计近三年的教学成绩，将以技能加试（满分100分）的30%计入综合成绩；报考高中化学实验员岗位的不进行面试（试讲），将以技能加试（高中化学演示实验，满分100分）的50%计入综合成绩。技能加试按《万安县县直及县城周边学校选调教师工作技能加试方案》执行。
咨询电话：0796—5701290 
附件：万安县2017年县直及县城周边学校选调教师报名表

附件：

万安县2017年县直及县城周边学校

选调教师报名表
	姓名
	
	性别
	
	出生 年月
	
	参加工作时间
	
	相          

片

	任教学校
	
	报考岗位
	
	职称
	
	

	毕业学校
	
	所学专业
	
	最高 学历
	
	

	教师资格证种类及学科
	
	身份证号
	
	

	家庭住址
	
	联系电话
	

	任  教  工  作    简    历
	  年   月至    年   月
	在何单位工作
	证明人

	
	
	
	

	报考人员承诺签名
	1.上述填写内容和提供的相关依据真实、有效，符合选调所需的报考条件。如有不实，本人自愿放弃选调资格。

    2. 若因选调而造成职称评聘等系列问题，由自己负责。

    报考人：                                2017 年    月    日

	任教学校意见
	                                         （单位盖章）

校长签字：                               2017年    月     日


注：本报名表一式一份。
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